
Consiliul Local al municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr. 279/22.10.2024 

HOTĂRĂRE 

Privind: darea fn administrare către S.0 Dezvoltare Urbană S.R.L a obiectivelor sportive din 
cadrul Parcului Tineretului amenajat in municipiul Slatina, str. Tunari, nr. 1, judeţul Olt 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA, 1ntrunit în şedinţa ordinară din data de 
22.10.2024. 

Avândin vedere: 
- referatul de propunere nr.108360/16.10.2024 al Primăriei municipiului Slatina - Direcţia Administrare 

Patrimoniu - Compartimentul Evidenţa Domeniul Public şi Privat; 
- iniţiativa Primarului municipiului Slatina prin referatul de aprobare nr.108361/16.10.2024; 
- raportul de specialitate nr.108369/16.10.2024 Intocmit de Compartimentul Evidenţa Domeniului 

Public şi Privat; 
- Hotărârea Consiliului Local nr.131/02.06.2020; 
- Hotărârea Consiliului Local nr.37/15.12.2020; 
- Adresa Clubul Sportiv Municipal Slatina nr.6543/19.09.2024 şiffiregistrată la Primăria municipiului 

Slatina sub nr. 96446/19.09.2024; 
- Hotărârea Consiliului Local nr.264/24.09.2024; 
- Procesul verbal de predare primire nr.106337/10.10.2024; 
- Contractul de delegare nr.12571/25.11.2022; 
- Avizul favorabil al Comisiei juridice şi de disciplină din cadrul Consiliului Local al Municipiului 

Slatina; 
in conformitate cu prevederile art. 129 alin. 2 lit. (c), art. 139 alin. 3) lit.(g), art. 196 alin.1 lit.(a), 

din O.U.G nr. 57 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

HOTĂRĂŞTE 
Art.l.Se aprobă darea 1n administrare către S.0 Dezvoltare Urbană S.R.L a obiectivelor sportive 

identificate 1n anexă la prezenta hotărâre din cadrul Parcului Tineretului, amenajat in municipiul Slatina, 
str. Tunari, nr. 1, jud. Olt. 

Art.2. Darea 1n administrare a obiectivelor sportive se va face pe bază de protocol Incheiat Intre S.0 
Dezvoltare Urbană S.R.L şi Municipiul Slatinaln termen de maxim 30 de zile de la data adoptării prezentei 
hotărâri. 

Art.3. Prezenta hotărke, se aduce la cunoştinţă publică pe pagina de internet a Primăriei Municipiului 
Slatina şi se comunică la: 

- Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
- Primarul Municipiului Slatina; 

irecţia Administrare Patrimoniu; 
zvoltare Urbană S.R.L cu sediul pe Str. Tudor Vladimirescu, Nr.169A. 

-;< 

Pre edi 
Bogda 

Hotărâre * .P a cu 18 voturi „PENTRU". 
prezenţi 

2 - consilieri absenţi 
20 - consilieri 1n funcţie. 

Contrasemnează, 
Secretar general al itnicipiu1ui Slatina 

Mihai - Ion IDITA 

PS — 03/F5 



Anexă la H.C.L nr.279/22.10.2024 

SITUAŢIA 

Bunurilor date 1n administrare către S.0 DEZVOLTARE URBANĂ S.R.L 

Nr. Crt Denumirea bunului Elemente de identificare Anul 
dobândirii 

Valoarea de inventar Denumire act de proprietate 
sau alte acte doveditoare 

1. Obiective sportive din cadrul 
Parcului Tineretului, nr. 1A 

-pistă alergare tartan-1470 mp- 
612.431,22 lei 
-teren sport multifuncţional S=500 
mp-201.399,87 lei; 
-Imprejmuire teren multifuncţional-
L-90 ml; 
-4 stâlpi- 73.399,18 lei; 
-gradenă-25 locuri- 52.562,12 lei 

2019 939.792,39 

Proces Verbal recepţie 
nr.90026/16.10.2019 
H.C.L nr. 131/02.05.2020 

Listă dotări teren sport amenajat in cadrul parcului din strada Tunari nr.1 

2. Poarta handbal 2 bucăţi 2019 5.732,68 Proces Verbal recepţie 
nr.90026/16.10.2019 

3. Plasă din polipropilenă poartă 
handbal 

2 bucăţi 2019 1071 H.C.L nr. 
131/02.05.2020 

4. Panou de baschet mobil 
complet echipat 

2 bucăţi 2019 8.225,14 Proces Verbal recepţie 
nr.90026/16.10.2019 

5. Stâlpi volei antivandalism cu 
scaun albitru 

2 bucăţi 2019 5.608,04 H.C.L nr. 
131/02.05.2020 

6. Fileu volei 1 bucată 2019 773.50 Proces Verbal recepţie 
nr.90026/16.10.2019 

7. TOTAL 
..--------...--,„ 

961.202,75 H.C.L nr. 
131/02.05.2020 

edinţă, 
Alexandru 


